PERNYATAAN KEASLIAN SKRIPSI

Yang bertanda tangan dibawah ini:

Nama

: A.Bidasari

Nim

: 02171044

Fakultas/Prodi : Tarbiyah/Pendidikan Agama Islam (PAI)

Menyatakan bahwa sesungguhnya saya benar-benar tidak dibuatkan skripsi, manakala dikemudian hari ditemukan maka saya menanggung resiko dicabut gelar akademik yang saya peroleh.

Dengan surat pernyataan ini saya buat dan dapat dipertanggungjawabkan sebagaimana mestinya.

Watampone, 30 Juni 2021

A.BIDASARI

PERSETUJUAN PEMBIMBING

Pembimbing penulisan skripsi Saudara A.Bidasari, NIM. 02.17.1044, mahasiswa Jurusan Pendidikan Agama Islam Fakultas Tarbiyah IAIN BONE, setelah meneliti dan mengoreksi dengan seksama skripsi yang bersangkutan dengan judul "Peranan Guru Akidah Akhlak dalam Menanamkan Budaya Siri' pada Siswa MA Daarul Qur'an Pajalele" menyatakan bahwa skripsi tersebut telah memenuhi syaratsyarat ilmiah dan dapat disetujui untuk di-munaqasyahkan.

Demikian persetujuan ini diberikan untuk diproses selanjutnya.

Watampone, 30 Juni 2021

Pembimbing I

<u>Drs.Mujahidin, M.Pd.I.</u> NIP.196604051992031004 Pembimbing II

H. Zainal Saleh, Lc., MA

NIP DT018

PENGESAHAN SKRIPSI

Skripsi yang berjudul Peranan Guru Akidah Akhlak Dalam Menanamkan Budaya Siri' Pada Siswa MA Daarul Qur'an Pajalele Kabupaten Bone, yang disusun oleh saudari A. Bidasari, NIM. 02171044, mahasiswa Program Studi Pendidikan Agama Islam (PAI) pada Fakultas Tarbiyah Institut Agama Islam Negeri (IAIN) Bone, telah diujikan dan dipertahankan dalam sidang munagasyah yang diselenggarakan pada hari Rabu, 29 September 2021 bertepatan dengan tanggal 22 Shafar 1442 H, dinyatakan telah dapat diterima sebagai salah satu syarat memperoleh gelar Sarjana Pendidikan pada Jurusan Tarbiyah.

Watampone, 8 Juni 2022

8 Zulkaidah 1443 H

DEWAN MUNAQISY:

Ketua

: Dr. Ishak, S.Pd., M.Pd.

Sekertaris

: Andi Muhammad Yauri S., SS., M.Hum., Ph.D

Munagisy I

: Drs. M. Tahir A, M.Pd.I.

Munagisy II

: Sri Wahyuni, S.Pd. M.Pd.

Pembimbing I: Drs. Mujahidin, M.Pd.I.

Pembimbing II: H. Zainal Saleh, Lc.MA

Diketahui Oleh:

Dekan Fakultas Tarbiyah IAIN Bone

MDr. Ishak, S.Pd., M.Pd. 🌱

Nip. 197910072009011011